2

                                                                        ПРОЕКТ

Вносится Мэром Северодвинска

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АРХАНГЕЛЬСКАЯ ОБЛАСТЬ
ГОРОДСКОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«СЕВЕРОДВИНСК»
РЕШЕНИЕ

	от

	          №

г. Северодвинск  Архангельской области

О внесении изменений в Положение
о порядке и условиях приватизации муниципального имущества
В соответствии со статьей 57 Устава муниципального образования «Северодвинск» Совет депутатов Северодвинска
решил:

1. Внести в Положение о порядке и условиях приватизации муниципального имущества, утвержденное решением Муниципального Совета Северодвинска от 24.04.2003 № 41 (в редакции от 20.02.2014) «Об утверждении Положения о порядке и условиях приватизации муниципального имущества», следующие изменения:

1.1. Пункт 3.6 изложить в следующей редакции:
«3.6. В Прогнозный план могут быть внесены дополнения и изменения в случае:

- поступления предложений о приватизации муниципального имущества;

- необходимости приватизации муниципального имущества, не вошедшего в Прогнозный план и дальнейшее содержание которого в муниципальной собственности нецелесообразно;

- необходимости исключения объектов муниципальной собственности из Прогнозного плана.».
1.2. Исключить второй абзац пункта 4.2.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

3. Возложить контроль за исполнением настоящего решения на постоянную депутатскую комиссию по муниципальной собственности и предпринимательству.

	Глава

муниципального образования

«Северодвинск» - Мэр Северодвинска
	М.А. Гмырин

	Председатель Совета депутатов Северодвинска
	В.А. Мелехин